In nomine domini anno anatiuitate eiusdem millesimo trecentesimo trigesimo secundo. Indicae quinquagesima die dominico decimo septimo mensis maii domini  
 Beluamno de robiano Cuiusmodi p[ro]curator et administrator bonorum rerum et iurium supstantie ecclesie sancti Eustorgii oedioli ac syndicus et procurator  
 sem et conventus ecclesie sancti eustorgii oedioli p[ro]curator ut constat instrumto vno syndici tradite p[er] quondam hinczanum notarium oedioli Anno corrente  
 millesimo trecentesimo vigesimo secundo die vice simo sexto m[en]se nouembri nocte et die ip[s]e supstantie ac syndicus et p[ro]curator nomine suo sem capli et conventus omni  
 via et modo quibus melius poterit. Inuestiuit nomine libelli usq[ue] impetuum ad meliorandum et non p[ro]cedendum. Iacobum cornagiam filium condam d[omi]ni gaffari  
 Cuiusmodi p[ro]curator non foris. Dominatue de sedime vno cum multis hereditariis canis solaris p[ro]p[ri]etate et curia iacente in suburbio p[ro]p[ri]etate oedioli. Cui  
 cabret Amans via que dicitur strata de tiora. Amens simile in par et in par dicit supstantie et tenetur p[er] Andredum et h[er]edes de tiora. Also dicit supstantie et  
 tenetur p[er] h[er]edes de tiora. Amonte s[er]u[m] Namgu mediate via. Et de omib[us] iurib[us] et rebus access[us] ingressib[us] et regressib[us] quomodocumq[ue] et aliamq[ue]  
 p[ro]p[ri]etariis et spectantib[us] in ho[mo] sedime et p[ro] ip[s]o s[er]u[m] supstantie et conventui. Et tenet q[uod] a kallen ap[osto]lice p[ro]p[ri]etate in Antea usq[ue] Imperium diei iacobus aduoca  
 cum sine hereditariis et cui cedunt nullo libelli habeat tenet et possideat s[er]u[m] sedime cum omib[us] suis hereditariis et iurib[us]. Et in eo et p[er] eo faciat q[ui]d voluerit  
 in effect[us] nullo p[ro]p[ri]etate exire et capere. Cuiusmodi p[ro]curator p[ro]p[ri]etate et tenetur a. Et dicit et soluet tenetur dicit iacobus aduoca s[er]u[m] supstantie de  
 modo et nomine et ip[s]o s[er]u[m] et conventui omni Anno usq[ue] impetuum p[er] facto libellato s[er]u[m] rerum locatarum libras viginti denarios et capone vnum bonum et ydoneu[m]  
 Dando et soluendo medietem in medio Anni et Aliam medietem in fine Anni et capone ad festum sancti martini annuallib[us] Anni. Et Acto et pacto sp[eci]ali appo  
 in hoc contractu q[uod] si dicit iacobus conductor aliquo tempore steterit ul differet ad soluendum s[er]u[m] fictum integrat[us] ut dicitur est p[er] tres m[en]ses post emicos sancti maii.  
 alicuius Anni q[uod] abinde in Antea dicit iacobus conductor cadat et ex nunc p[er] ut extunc cecidisse intelligatur ab hac inuestitura et iure huius inuestiture et ab  
 omni alio iure et melioramento quod fuisse fecisset ul Acquisiuisset in ho[mo] sedime locato Et ip[s]o iure dicta iura et melioramenta p[ro]ueniant in dictam supstantiam  
 et h[er]edes et conventum Et eisdem licet possessione omni p[ro]p[ri]etate inuicem et ingredi sua. Aucta p[ro]p[ri]etate et sine danna et s[er]uitute et p[ro]cepto alienus iure. Item eo actio  
 si p[ro]p[ri]etate si dicit iacobus abans tenet soluet vendere aliquod m[en]s ul melioramentum quod heret in ho[mo] sedime locato q[uod] antea vendat tenetur et debeat  
 dicit iacobus denuntiat facere dicto supstantie dicto modo et nomine et cabret qui p[er] temporibus fuerit continente veniat rem vendendam et p[ro]p[ri]etate ueri  
 vni dicti sedime et cui fiet ip[s]a venditio. Et q[uod] tenetur dicit iacobus effectate s[er]u[m] supstantie dicto nomine p[er] m[en]sem vnum p[ro]p[ri]etate post dictam  
 denuntiatam ad celebrandum. Et si dicit supstantie voluerit emere tenetur dicit iacobus ea melioramenta vendere dicto supstantie dicto nomine  
 p[er] denario duodecim denarios minus p[er] qualib[us] libris v[er]u[m] p[ro]p[ri]etate dicti sedime q[uod] habere poterit ab alia p[ro]p[ri]etate ip[s]o m[en]se licet dicto iacobus p[ro]p[ri]etate sua  
 melioramenta vendere dum non vendat alicui ecclesie ul hereditariis ul diuersis p[ro]p[ri]etate Et dum faciat et curat cum effectu q[uod] ille nominis emptor d[omi]ni et soluet  
 dicto supstantie dicto nomine et cui p[er] temporibus fuerit denarios duodecim denarios p[er] qualib[us] libris denarios u[er]u[m] p[ro]p[ri]etate dicti sedime. Et dum faciat et curat  
 cum effectu q[uod] ille nominis emptor recipiat ab eo supstantie dicto nomine similem inuestituram de s[er]u[m] sedimine. Cum similibus pactis tenoribus et con  
 uentionibus. Et si ip[s]e conductor contiderit in aliquo m[en]se ul m[en]se cont[ra] sta ul aliquod p[ro]p[ri]etate q[uod] cadat et ex nunc cecidisse intelligatur ap[osto]lica  
 inuestitura et ab omnibus suis p[ro]p[ri]etate m[en]se et s[er]u[m] s[er]u[m]. Quare dicit iacobus conductor p[ro]p[ri]etate et quadam dedit et se et omnia sua bona obligauit  
 s[er]u[m] supstantie dicto modo et nomine. Ita q[uod] s[er]u[m] fictum dabit et soluet eidem supstantie de nomine d[omi]ni s[er]u[m] s[er]u[m]. Et q[uod] omnia s[er]u[m] p[ro]p[ri]etate et tenetur et obtinabit et  
 non contineat aliam m[en]se ul causa s[er]u[m] q[uod] restituet et restituet eidem supstantie de nomine omnia et singula dampna expensas et inesse litis et exi. Pacto sp[eci]ali q[uod] si ag  
 contineat dicit supstantie de nomine in totum possit conuenire s[er]u[m] conductore sub quocumq[ue] iudice ecclesiastico et seculari et absq[ue] licentia Inedente diei feruio  
 et non feruio non obstantibus et omnia eius bona ubiq[ue] accipere robare sarare co[n]tra Penuntian dicit conductor p[ro]p[ri]etate s[er]u[m] s[er]u[m]. Pacto sp[eci]ali omib[us] statutis cosue  
 tudinibus et p[ro]p[ri]etate et omni alii iuri et auxilio. Actum oedioli in demo hitatoris dicti d[omi]ni Beluamno p[ro]p[ri]etate m[en]se. Presentibus Symonole de op[er]i filii  
 condam Amizonia et Ficolide tugreno filio condam Amob[us] Cuiusmodi p[ro]curator sancti Laurentii maioris foris p[ro]curator sc[ri]psit Et iacomole et  
 Johannele fratres de w[er]the filii condam Alonden[is] notis Cuiusmodi p[ro]curator sancti Laurentii maioris foris. Et zanne de s[er]u[m] petre filio condam quanda  
 h[er]edes m[en]se sc[ri]psit. Et Petro de Cerreto filio condam Jacobi de castro s[er]u[m] omib[us] Cuiusmodi p[ro]curator sancti Laurentii maioris foris testibus uocatis et rogatis.

Ego gaffari d[omi]ni de laporta notarius p[ro]curator et p[ro]curator non foris p[ro]curator sancti Eustorgii oedioli tradidit p[ro]p[ri]etate

Ego Karolus filius condam domini Jacobus thessere notarius Cuiusmodi p[ro]curator sancti Laurentii maioris foris p[ro]curator sc[ri]psit et notarius sc[ri]psit

*Handwritten text, possibly a library stamp or note, partially obscured by a large handwritten mark.*

*Large handwritten mark, possibly a stylized 'S' or '1'.*

Met. 19 (125)

*Handwritten text, possibly a date or location: 1930, 17. May, Frankfurt.*